
2022 年 12 月 1 日 

 

お取引様各位 

株式会社 喜 多  

 〒649-6333 和歌山市永穂 29 番地 

TEL：073-462-3367  

FAX：073-461-0027 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、世界的なコロナウイルス感染拡大に伴う影響で、生産工場からの値上げ、人

件費、海上運賃（物流コスト）の高騰、国内運賃の値上げや大幅な為替変動などの理

由により、輸入価格の上昇が大幅なものとなっております。 

弊社と致しましても徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に

達し、商品価格に転嫁せざるを得ない状況になりました。 

更に、為替状況や価格高騰に歯止めが掛からず、世界の経済環境は急激な変動を

続けており、弊社の製品調達コストも大きく押し上げられております。 

今年秋に続き、再度価格改定をお願いするのは、誠に心苦しい所ではありますが、諸

般の事情をご賢察いただき何卒ご協力をお願い申し上げます。 

 

  価格改定日：2023 年 3 月 1 日付 

 

お取引様各位には大変ご迷惑お掛けすることになりますが、何卒ご理解いただくとと

もに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 


